Radicaciéon
05001418901020210017000

05001418901020210004200

05001418901020200000200

05001418901020180054500

05001418901020210015500

05001418901020170000600

05001418901020170000600

Numero de Registros: 29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 76

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

De Viernes, 14 De Octubre De 2022

Fecha Auto

Cooperativa Financiera Wendy Yesenia Pulgarin 13/10/2022

De Antioquia
Adolfo Jose Bohorquez

Villegas

Juan Guillermo De Hoz
Rodriguez

Angela Maria Toro
Ocampo

Arrendamientos La 99

Montoya

Paola Andrea Uran
Cardona, Alberto Leon
Gomez Gallo, Sorany
Andrea Marin Guarin

Chevyplan S.A Hector Fabio Holguin

Herrera
Confiar Cooperativa Blanca Cielo Otalvaro
Financiera Zapata

Blanca Cielo Otalvaro
Zapata

Confiar Cooperativa
Financiera

13/10/2022

Sara Elizabeth Cardona 13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere - Tiene En
Cuenta Direccion

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion -
Decreta Desistimiento
Actuacion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Termina Por
Pago Parcial De La
Obligacién

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha viernes, 14 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e72728db-2ac8-46ee-9f26-37a2f09c81ec



Radicacién
05001418901020210004000

05001418901020170028600

05001418901020200001900

05001418901020190031100

05001418901020180083900

05001418901020180064800

Numero de Registros: 29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 76

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coofinep Cooperativa
Financiera

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Gomez Plata
Ltda

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Demandado

Jesus Evelio Gonzalez

Rua

Fredy Papsuy Valencia,
Orlando Mosquera

Copete

Andrea Jaramillo

Zapata

Armando De Jesus

Atehortua Cano,

Michael Stiven Ramos

Bedoya

Cleyder Edwin Lezcano

Rua, Jose Jesus
Lezcano

Dagoberto Mosquera

Izquierdo

De Viernes, 14 De Octubre De 2022

Fecha Auto
13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decreta Medidas

Cautelares
Auto Ordena - Oficiar

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha viernes, 14 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e72728db-2ac8-46ee-9f26-37a2f09c81ec



Radicacién
05001418901020190050700

05001418901020180035500

05001418901020220007200

05001418901020220002800

05001418901020210027900

05001418901020210021500

Numero de Registros: 29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 76

Competencias Mdultiples 010 Medellin

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cotrafa

Creditos Hogar Y Moda
Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas

Demandado

Arlinson Antonio

Cordoba Atencia, Carlos

Javier Cordoba Atencia

Rigoberto Vergara
Valencia, Juan Pablo
Parra Silva

William Silva Urango ,
Anderson Agudelo
Montoya, Yony Albeiro
Urrego Giraldo, Kelly
Yesenia Llano Gomez

Johnny Alberto Zapata
Aguiar

Divier De Jesus
Vanegas

Ronal Smit Murillo
Mosquera

De Viernes, 14 De Octubre De 2022

Fecha Auto
13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

Auto / Anotacion
Auto Requiere - Incorpora
Notificacion

Auto Requiere

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta - Secuestro -
Libra Comisorio

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 14 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e72728db-2ac8-46ee-9f26-37a2f09c81ec



Radicacién
05001418901020190039700

05001418901020180027200

05001418901020180076000

05001418901020200017500

05001418901020190012800

05001418901020190018900

05001418901020190018900

Numero de Registros: 29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 76

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Hogar Y Moda S.A.S.

Humberto Vasquez

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Progressa Entidad
Cooperativa De Ahorro
Y Credito

Ruth Mery Gonzalez
Martin

Servialianza
Cooperativa

Servialianza
Cooperativa

Demandado

Johana Andrea Arenas
Guisao

Luz Enith Valencia
Henao

Juan Esteban Acevedo
Cuaran

Cristian Valencia
Jaramillo

John Mario Giraldo
Estrada

Leon Dario Metaute
Salazar

Leon Dario Metaute
Salazar

De Viernes, 14 De Octubre De 2022

Fecha Auto
13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Acepta
Renuncia

Desarchivo Del Proceso -
Incorpora Despacho
Comisorio, Sin Auxiliar.

Auto Decide - Admitir
Cesibn - Acepta Renuncia

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Crédito

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Crédito - Acepta
Sustitucion

Auto Ordena - Oficiar

En la fecha viernes, 14 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e72728db-2ac8-46ee-9f26-37a2f09c81ec



Clase

05001418901020200003500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Radicacién

05001418901020210013000 Verbales De
Minima Cuantia

05001418901020190030800 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 29

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 76

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Victor Manuel Berrio
Berrio

Juan Pablo Restrepo
Mateute

Maria Rubiela Correa
Gafan

Demandado

Jhon Edwin Marquez
Alvarez, Lilian Miley
Garcia Lopera

Victor Hugo Ballen
Maldonado, Gloria
Elena Maldonado
Herrera

Dora llda Osorno
Londofio, Maria Ligia
Londofio

De Viernes, 14 De Octubre De 2022

Fecha Auto Auto / Anotacién
13/10/2022 Auto Requiere - Eps

13/10/2022 Auto Requiere - Acepta
Sustitucién Poder

13/10/2022 Auto Requiere - Reconoce
Personeria

En la fecha viernes, 14 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e72728db-2ac8-46ee-9f26-37a2f09c81ec



